
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1250 DEL 26-08-2021

Registro Generale 1313

Matelica, li 30-08-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLO ESAMI
(COLLOQUIO) PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA
DI IDONEI PER EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
DETERMINATO DELLA FIGURA PROFESSIONALE DI
"ISTRUTTORE TECNICO" CAT. C PRESSO L'UFFICIO SISMA.
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

   Vista e richiamata la determinazione del Responsabile del Settore Servizi
Amministrativi n. 1061 del 13.07.2021 con la quale è stata bandita una procedura di
selezione pubblica per soli esami (colloquio) per la formazione di una graduatoria di
idonei per eventuale assunzione a tempo pieno e determinato della figura professionale
di “Istruttore Tecnico” - Cat. C. - presso l’Ufficio Sisma del Comune di Matelica;

   Rilevato:
- che il predetto bando è stato regolarmente pubblicato per 15 giorni consecutivi, sul
sito del Comune di Matelica;

 Ritenuto, a questo punto, necessario procedere alla nomina della Commissione
esaminatrice preposta alle operazioni selettive;

  Visto l'art. 59 del Regolamento sull'organizzazione degli uffici e dei servizi, con il
quale si prevede che la Commissione esaminatrice delle selezioni è composta dal
Responsabile del Settore al cui beneficio è indetto il concorso con funzioni di
presidente e da due esperti nelle materie oggetto del concorso, scelti tra funzionari delle
amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime;

   Considerato che la selezione in argomento è volta a reperire personale che verrà
utilizzato presso il Settore Servizi Tecnici;

 Ritenuto, pertanto, in qualità di Responsabile del predetto Settore e, conseguentemente,
di Presidente della Commissione esaminatrice, di nominare i relativi componenti
esperti, in quanto atto gestionale;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visto il decreto sindacale n. 45 in data 28.04.2021, con il quale sono state attribuite
le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

- nominare i seguenti membri esperti della Commissione esaminatrice dell selezione
pubblica per soli esami (colloquio) per la formazione di una graduatoria di idonei per
eventuale assunzione a tempo pieno e determinato della figura professionale di
“Istruttore Tecnico” - Cat. C. - da destinare al Settore Servizi Tecnici:

- Dott.ssa ELIA MARIA GABRIELLA
Funzionario Responsabile del settore Servizi Amministrativi del Comune di Matelica
- Arch. MEDORI DANIELA
 Responsabile del Servizio Urbanistica del Comune di Matelica

- affidare le funzioni di segretario della commissione alla Dott.ssa Stefania Fiorentino,
Istruttore Direttivo Amministrativo Ufficio sisma del Comune di Matelica;

- precisare che Commissione giudicatrice e segreteria vengono affidate a personale
dipendente del Comune di Matelica, al quale non è assegnabile alcun compenso diretto;

- accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui
all’art. 147-bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione
amministrativa. Il relativo parere favorevole è reso con la sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del Responsabile del Servizio;

- dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-dis, comma 1 del
D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm. e ii. e del relativo Regolamento comunale sui controlli
interni, che il presente provvedimento comporta riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economica finanziaria o sul patrimonio dell’Ente e pertanto sarà sottoposto al
controllo contabile da parte del Responsabile del Servizio finanziario, da rendersi
mediante apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura
finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to RONCI ROBERTO

Il Responsabile del Settore
f.to  RONCI ROBERTO

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi



Città di Matelica
Provincia di Macerata

dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 30-08-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


